
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

151Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVI

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

ld:089B7013CAA82942 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSPIPJ. 
GABINETE DO PREFE!TO/PMSP/PI. 
AVE IDA PRESIDENTE V ARGAS, S - CENTRO - CEP: 64.430.000. 
C PJ: 06.554.8!0/000I - 76 - FONE: (86) 3280- 1549 

A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP º, 04/2021 - PMSP/PI. 

PROCF.SSO ADMINISTRATIVO º. 001.1463/2021-PMSP/PI. 
OBJETO: Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa para o fornecimento 
parcelado de material elétrico, para manutenção dos serviços de iluminação pública do 
município de São Pedro do Piauí/PMSP/PI. 
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4° da Lei 10.520/2002 rodadas de 
lances, julgamento menor preço por item e adjudicação por item 
Data da Sessão Pública de Abertura: 07.05/2021. 
Horário: I 4h00min Horas (Horário de Brasília). 
Local: www.bbmnetlicitacoes.combr. 
Valor Estimado: R$ 521.523,95 (Quinhentos e Vinte e Um Mil Quinhentos e Vinte e Três 
Reais e Noventa e Cinco Centavos). Pregoeiro e Equipe, conforme Portaria O 066/2021. 
Fone: (86) 99826-5760. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na 
Avenida Presidente Vargas, 531 Bairro: Centro, São Pedro do Piauí/PI, no site do Tribunal de 
Constas do estado do Piauí -TCE. W\VW.tce.pi.gov.br. o site: www.bbnmetlicitacoes.com.br. 
INFORMAÇÕES: CPL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO 
PIAUÍ/PMSP/P~ na Avenida Presidente Vargas, 531 - Bairro: Centro, em São Pedro do 
Piauí/P~ CEP 64.430-000. E-mail:cpl.saopedrodopiaui202l@gmail.com 
São Pedro do Piauí-P~ 23 de abril de 2021, 
Publique-se. 
José Maria Ribeiro de Aquino Junior 
Prefeito Municipal/PMSP/Pl. 

ld:OE288SFS40D02946 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUifPMSPIPI. 
GABINETE DO PREFEITO/PMSP/PI. 
AVE IDA PRESIDENTE VARGAS, S - CENTRO - CEP: 64.430.000. 
CNPJ: 06.554.810/0001 - 76 - FONE: (86) 3280 - 1549 

A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP º. 05/2021- PMSP/PI. 

PROCF.SSO ADMINISTRATIVO Nº. 001 .1464/2021 - PMSP/PI. 
OBJETO: Registro de Preç-0s para o objeto: Contratação de empresa para o fornecimento 
parcelado de frutas e verduras, para atender necessidades dos Órgãos da Administração 
Municipal do município de São Pedro do Piauí/PMSP/PI. 
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4° da Lei 10.520/2002 rodadas de 
lances, julgamento menor preço por item e adjudicação por item. 
Data da Sessão Pública de Abertura: 10.05/2021. 
Horário: l 4h00min Horas (Horário de Brasília). 
Local: www.bbmnetlicitacoes.combr. 
Valor Estimado: R$ 92.596,00 (Noventa e Dois Mil Quinhentos e Noventa e Seis Reais. 
Pregoeiro e Equipe, conforme Portaria N° 066/2021 . Fone: (86) 99826-5760. O Edital e seus 
anexos estarão à disposição dos interessados na Avenida Presidente Vargas, 531 Bairro: 
Centro, São Pedro do Piauí/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piauí - TCE. 
www.tce.pi.gov.br. No site: www.bbmnetlicitacoes.com.br. INFORMAÇÕES: CPL -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/Pi na Avenida Presidente 
Vargas, 531 - Bairro: Centro, em São Pedro do Piauí/PI, CEP 64.430-000. E-mail : 
cpl.saopedrodopiaui202 l@gmail.com. 
São Pedro do Piaui-P~ 23 de abril de 2021, 
Publique-se. 
José Maria Ribeiro de Aquino Junior 
Prefeito Municipal/PMSP/PI. 

ld:OB61FB0485BC222A 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

ERRATA REFERENTE AS PUBLICAÇÓES DOS EXTRATOS DOS CONTRATOS DE 
LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÂO ELETRÔNICO 01212021. 

Devido a um erro de digitação, a Prefeitura Munícipal de São Raimundo Nonato, faz publicar a 
presente mata, referente às publicações dos extratos dos contratos de licitação, N° 051/2021, 
052/2021, 053/2021 e 05412021, referente ao Pregão Eletrônico 012/2021, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios, Edição IVCCCI de 16 de abril de 2021. 

ONDESELt: 

1 DATA DE ASSINATURA l 13(treze) dias do mês de janeiro de 2021 

1 DATA DE ASSINATURA 1 13(treze) dias do mês de abril de 2021 

São Raimundo Nonato - PI 22 de abril de 2021 

Carmelita Castro Silva 
Prefeita Munícipal 

ld:01AB14B!IF6F62!180 

ESTADO 00 PIAU[ 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 165/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. EMERSON TELES LIMA, CPF nª 
016.884.043-09 e RG. nº 1.989.435-SSP/PI, para exercer em comissão o cargo 
de COORDENADOR, lotado junto à Secretaria de Administração e Finanças do 
Municipio de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2º - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o 
dia 01 de abril de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, R~gistre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 23 (vinte e três) dias de janeiro de 2021. 

Ca.c >-r,,-t..,.:.l- e,)...A.. eo k::> .Ç-, '----
carme,1ta de Castro Silva 

Prefeita Municipal 


